Durchflusstransmitter
RRI
● Unkompliziertes Messen von Durchflussraten
● Keine Magnete, mit induktivem Sensor
● Lange Lebensdauer durch hochwertige Keramikachse und
Spezial-Kunststofflager
● Keine Ein- und Auslaufstrecken erforderlich
● Modulare Bauweise mit unterschiedlichen

Anlaufzeit von ca. 0,5 Sekunden und eine Auslaufzeit von ca. 3 Se-
kunden zu berücksichtigen.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
RRI-
 = Option
1. Nennweite
010 DN 10
025 DN 25
2. Mechanischer Anschluss
G Innengewinde
A Außengewinde
T Schlauchtülle
3. Anschlusswerkstoff
V PVDF
M  CW614N vernickelt
K  1.4305
4. Gehäusewerkstoff
Q PPS
V  PVDF
A  PPS mit transparentem Deckel PSU
5. Einströmbohrung
020 Ø  2 
050 Ø  5 
070 Ø  7 
080 Ø  8 
120 Ø12 
160 Ø16 
6. Dichtungswerkstoff
V FKM
E  EPDM
N  NBR
7. Rotor
10 Mit 10 Klammern
02  Mit   2 Klammern
05  Mit   5 Klammern
8. Klammerwerkstoff
K 1.4310
T  Titan
H  Hastelloy®
9. Signalausgang
P PNP
N NPN
A  NAMUR
10. Elektrischer Anschluss
K 2 m Kabel
S  Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
Optionen
● Rotor mit Titanklammern
Zubehör
● Kabel / Rundsteckverbinder
● Auswerteelektronik OMNI-TA
● Mechanische Anschlussstücke mit Rückschlagventil, Filter,
Strömungskonstanter oder kundenspezifisch auf Anfrage
2 pi-ho_fro-rri_d V1.02-01
braun
schwarz
blau
+10..30 V DC
Ausgang
0 V
1
4
3
Z
PNP
braun
schwarz
blau
+10..30 V DC
Ausgang
0 V
1